
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум 

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

А У  ^ / -7  J S J o  ^
г. Усть-Илимск

Об утверждении состава приемной комиссии 
на 2024-2025 учебный год

На основании Устава образовательного учреждения, распоряжений 
министерства образования Иркутской области №55-681-мр от 04.06.2024 «Об 
утверждении цифр приема на обучение по программам профессионального 
обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Иркутской области» и № 55-1358-мр от 11.10.2023 г. 
«Об установлении организациям, осуществляющим образовательную 
деятельность по образовательным программам среднего профессионального 
образования на территории Иркутской области контрольных цифр приема на 
обучение за счет средств бюджетных ассигнований областного бюджета на 
2024 - 2025 учебный год», руководствуясь Приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 "Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования", в целях организации приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 
2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию для организации приема на обучение:
по образовательным программам среднего профессионального 

образования;________

Код Наименование профессии/специальности Прием всего
в том числе

по очной 
форме

по заочной 
форме

13.01.10 Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования 25 25

15.01.31 Мастер контрольно-измерительных 
приборов и автоматики

25 25

23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин 25 25
23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию 

автомобилей 25 25

35.01.30 Машинист лесозаготовительных и 
трелевочных машин 50 50



Код Наименование профессии/специальности Прием всего
в том числе

по очной 
форме

по заочной 
форме

43.01.09 Повар, кондитер 25 25
35.02.02 Технология лесозаготовок 15 25 15

35.02.04
Технология комплексной переработки 
древесины

25 25

44.02.02 Преподавание в начальных классах 25 25 15

-  по программам профессионального обучения для лиц с

Код Наименование профессии Прием всего

18880 Столяр строительный 15
19601 Швея 15

2. Утвердить состав приемной комиссии:

Председатель: Т.А. Туранчиева -  директор
Заместитель председателя: О.П. Дьячкова -  заместитель директора 

Члены комиссии:
Н.Е. Мансурова -  заместитель директора;
И.О. Солоненчук -  заместитель директора;
Н.Д. Бахман -  старший мастер.

Ответственный секретарь:- Д.Е. Ильина лаборант (секретарь учебной 
части).

Технический секретарь: С.А. Плотникова -  лаборант (секретарь учебной 
части).

3. Установить срок действия приемной комиссии с 05.06.2024 г. до 
20.08.2024 г.

4. Утвердить график работы приемной комиссии:
Понедельник -  пятница с 900 до 1500 - прием документов от абитуриентов 
С 15 00 до 16 00 работа с информационными базами 
Суббота, воскресенье -  выходной день
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Туранчиева


